
 

 

 

BUPATI PADANG PARIAMAN 

PROVINSI SUMATERA BARAT 

 

PERATURAN BUPATI PADANG PARIAMAN 

NOMOR 10 TAHUN 2020 

 

TENTANG 

PENETAPAN DAN PENEGASAN BATAS NAGARI PILUBANG KECAMATAN SUNGAI 

LIMAU DAN NAGARI SUNGAI SIRAH KURANJI HULU  

KECAMATAN SUNGAI GARINGGIANG 

 

BUPATI PADANG PARIAMAN, 

 

Menimbang : bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 9 ayat (3) Peraturan 

Menteri Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 tentang Pedoman 

Penetapan dan Penegasan Batas Desa perlu menetapkan 

Peraturan Bupati Padang Pariaman tentang Penetapan dan 

Penegasan Batas Nagari Pilubang Kecamatan Sungai Limau dan 

Nagari Sungai Sirah Kuranji Hulu Kecamatan Sungai 

Garinggiang; 

Mengingat : 1.  Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1956 tentang 

Pembentukan Daerah Otonom Kabupaten Dalam Lingkungan 

Daerah Propinsi Sumatera Tengah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1956 Nomor 25); 

2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5495); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah 

beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 

Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang 

Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 

58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5679); 

4. Peraturan … 

SALINAN 



4. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 

2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah di ubah 

dengan Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 tentang 

Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 

2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 

6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 157, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5717); 

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 76 Tahun 2012 

tentang Pedoman Penegasan Batas Daerah; 

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 

tentang Pedoman Penetapan dan Penegasan Batas Desa; 

 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PENETAPAN DAN PENEGASAN 

BATAS NAGARI PILUBANG KECAMATAN SUNGAI LIMAU DAN 

NAGARI SUNGAI SIRAH KURUNJI HULU KECAMATAN SUNGAI 

GARINGGIANG KABUPATEN PADANG PARIAMAN 

 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Bupati ini, yang dimaksud dengan : 

1. Daerah adalah Kabupaten Padang Pariaman. 

2. Bupati adalah Bupati Padang Pariaman. 

3. Pemerintah Daerah adalah Bupati sebagai unsur 

penyelenggara pemerintahan daerah yang memimpin 

pelaksanaan urusan pemerintahan yang menjadi kewenangan 

daerah otonom. 

4. Desa/Nagari adalah kesatuan masyarakat hukum yang 

memiliki batas wilayah yang berwenang untuk mengatur dan 

mengurus urusan pemerintahan, kepentingan masyarakat 

setempat berdasarkan prakarsa masyarakat, hak asalusul, 

dan/atau hak tradisional yang diakui dan dihormati dalam 

sistem pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia. 

5. Pemerintah Nagari adalah Wali Nagari dibantu Perangkat 

Nagari sebagai unsur penyelenggara Pemerintahan Nagari; 

6. Batas adalah tanda pemisah antara Nagari yang bersebelahan 

baik berupa batas alam maupun batas buatan. 

  

7. Batas … 



7. Batas alam adalah unsur-unsur alami seperti gunung, sungai 

pantai, danau dan sebagainya, yang dinyatakan atau 

ditetapkan sebagai batas Nagari. 

8. Batas buatan adalah unsur-unsur buatan manusia seperti 

pilar batas, jalan, saluran irigasi dan sebagainya yang 

dinyatakan atau ditetapkan sebagai batas Nagari. 

9. Batas Nagari adalah pembatas wilayah administrasi 

pemerintahan antar Nagari yang merupakan rangkaian titik-

titik koordinat yang berada pada permukaan bumi dapat 

berupa tanda-tanda alam seperti igir/punggung 

gunung/pegunungan (watershed), median sungai dan/atau 

unsur buatan di lapangan yang dituangkan dalam bentuk 

peta. 

10. Bujur Timur yang Selanjutnya disingkat BT. 

11. Lintang Selatan yang Selanjutnya disingkat LS. 

12. Titik katometrik yang Selanjutnya disingkat TK adalah 

koordinat hasil pengukuran/penghitungan posisi titik dengan 

menggunakan peta dasar. 

13. Pilar Batas Utama yang Selanjutnya disingkat PBU adalah 

pilar batas yang dipasang di titik-titik tertentu, terutama di 

titik awal, titik akhir garis batas, dan atau pada jarak tertentu 

di sepanjang garis batas. 

14. Pilar Acuan Batas Utama Selanjutnya disingkat PABU adalah 

pilar yang dipasang sebagai tanda batas antar Nagari yang 

diletakkan disisi batas alam atau batas buatan yang berfungsi 

sebagai titik ikat garis batas antar Nagari.  

 

Pasal 2 

Maksud Peraturan Bupati ini untuk menetapkan Batas Nagari 

Pilubang Kecamatan Sungai Limau dan Nagari Sungai Sirah 

Kuranji Hulu Kecamatan Sungai Garinggiang Kabupaten Padang 

Pariaman. 

 

Pasal 3 

Penegasan Batas Nagari Pilubang Kecamatan Sungai Limau 

Kabupaten Padang Pariaman sebagaimana dimaksud dalam pasal 

2 sebagai berikut :  

a. batas paling Barat dan Selatan ditandai dengan PBU-

13.05.08.2002-2001.1 dengan Koordinat 1004 39,42 BT 

dan 032 38,94 LS yang terletak di tepi pantai antara Korong 

Sungai Sirah Nagari Pilubang dengan Korong Lohong Nagari 

Kuranji Hilir Kecamatan Sungai Limau. Selanjutnya ke arah 

Selatan sampai pada PABU-13.05.08.2002-06.2004.1 dengan 

Koordinat 1005 27,93 BT dan 034  5,49 LS terletak di tepi 

pantai … 



pantai antara Korong Pasir Baru, Nagari Pilubang Kecamatan 

Sungai Limau dengan Korong Simpang III Palanggaran Nagari 

Campago Selatan Kecamatan V Koto Kampung Dalam; 

b. PBU-13.05.08.2002-06.2004.1 ke Utara sampai pada PABU-

13.05.08.2002-06.2004.2 dengan koordinat 1005 37,6 BT 

dan 033  20,19 LS yang terletak diantara  Korong Lembah 

Pasang Nagari Pilubang Kecamatan Sungai Limau dengan 

Korong Simpang Setia Nagari Campago Selatan Kecamatan V 

Koto Kampung Dalam. Selanjutnya ke arah Timur Laut 

sampai di PBU-13.05.08.2002-06.2004.3 dengan Koordinat 

10069,51 BT dan 03310,31 LS, yang terletak diantara 

Korong Lembah Pasang Nagari Pilubang Kecamatan Sungai 

Limau dengan Korong Simpang Setia Nagari Campago Barat 

Kecamatan V Koto Kampung Dalam; 

c. PBU-13.05.08.2002-06.2004.3 Selanjutnya ke arah Utara 

sampai dengan PABU-13.05.08.2002-06.2003.1 dengan 

Koordinat 1006 26,11 BT dan 031  52,97 LS, yang 

terletak diantara Korong Durian Daun Nagari Pilubang 

Kecamatan Sungai Limau dengan Korong Sungai Jilatang 

Nagari Campago Barat Kecamatan V Koto Kampung Dalam. 

Selanjutnya ke arah Utara sampai di PBU-13.05.08.2002-

06.2003.2 dengan Koordinat 1006 35,85 BT dan 031  

13,34 LS, yang terletak diantara Korong Duku Nagari 

Pilubang Kecamatan Sungai Limau dengan Korong Sungai 

Jilatang Nagari Campago Barat Kecamatan V Koto Kampung 

Dalam. Selanjutnya ke arah Timur Laut sampai di PBU-

13.05.08.2002-06.2003.3 dengan Koordinat 1006 59,26 BT 

dan 030  45,22 LS, yang terletak di Korong Duku Nagari 

Pilubang Kecamatan Sungai Limau dengan Korong Campago 

Nagari Campago Barat Kecamatan V Koto Kampung Dalam. 

Selanjutnya ke arah Utara sampai di PBU-13.05.08.2002-

06.2003.4 dengan Koordinat 1007 6,1 BT dan 030  14,34 

LS, yang terletak di Korong Duku Nagari Pilubang Kecamatan 

Sungai Limau dengan Korong Durian Kadok Nagari Sikucua 

Kecamatan V Koto Kampung Dalam; 

d. dari PBU-13.05.08.2002-06.2003.4 melingkar ke arah Utara 

kemudian ke arah Barat dan menurun ke arah Selatan 

sampai di PBU-13.05.08.2002-07.2001.1 dengan Koordinat 

1005 53,03 BT dan 029  30,00 LS yang terletak diantara 

Korong Pinjawan Nagari Pilubang Kecamatan Sungai Limau 

dengan Korong Balekok Nagari Kuranji Hulu Kecamatan 

Sungai Garinggiang; 

 

e. PBU … 



e. PBU-13.05.08.2002-07.2001.1 ke arah Barat sampai ke PBU-

13.05.08.2002-2001.9 dengan Koordinat 1005 41,12 BT 

dan 029  27,31 LS, yang terletak diantara Korong Pinjawan 

Nagari Pilubang Kecamatan Sungai Limau dengan Korong 

Koto Pauah Nagari Kuranji Hilir Kecamatan Sungai Limau. 

Selanjutnya ke arah Barat Daya sampai di PBU-

13.05.08.2002-2001.8 dengan Koordinat 1005 24,33 BT 

dan 029  48,40 LS, terletak di diantara Korong Pinjawan 

Nagari Pilubang Kecamatan Sungai Limau dengan Korong 

Koto Pauah Nagari Kuranji Hilir Kecamatan Sungai Limau. 

Selanjutnya ke arah Selatan sampai di PBU-13.05.08.2002-

2001.7 dengan Koordinat 1005 4,42 BT dan 030  42,27 

LS, yang terletak diantara Korong Pinjawan Nagari Pilubang 

Kecamatan Sungai Limau dengan Korong Koto Pauah Nagari 

Kuranji Hilir Kecamatan Sungai Limau;  

f. PBU-13.05.08.2002-2001.7 kembali ke arah Selatan sampai 

PBU-13.05.08.2002-2001.6 dengan Koordinat 1004 50,78 

BT dan 031  6,46 LS, yang terletak diantara Korong 

Pinjawan Nagari Pilubang Kecamatan Sungai Limau dengan 

Korong Koto Pauah Nagari Kuranji Hilir Kecamatan Sungai 

Limau Kabupaten Padang Pariaman. Selanjutnya ke arah 

Selatan kembali sampai PBU-13.05.08.2002-2001.5 dengan 

Koordinat 1004 49,92 BT dan 031  14,41 LS, yang 

terletak diantara Korong Pinjawan Nagari Pilubang Kecamatan 

Sungai Limau dengan Korong Koto Pauah Nagari Kuranji Hilir 

Kecamatan Sungai Limau Kabupaten Padang Pariaman. 

Selanjutnya terus ke arah Selatan sampai di PBU-

13.05.08.2002-2001.4 dengan Koordinat 1004 52,62 BT 

dan 031  30,77 LS, terletak diantara Korong Sibaruas 

Nagari Pilubang Kecamatan Sungai Limau dengan Korong 

Lohong Nagari Kuranji Hilir Kecamatan Sungai Limau. 

Selanjutnya ke arah Tenggara sampai di PBU-13.05.08.2002-

2001.3 dengan Koordinat 1005 2,66 BT dan 031  47,52 

LS, terletak diantara Korong Sibaruas Nagari Pilubang 

Kecamatan Sungai Limau dengan Korong Lohong Nagari 

Kuranji Hilir Kecamatan Sungai Limau. Selanjutnya ke arah 

Selatan sampai di PBU-13.05.08.2002-2001.2 dengan 

Koordinat 1005 1,57 BT dan 032  18,78 LS, terletak 

diantara Korong Sungai Sirah Nagari Pilubang Kecamatan 

Sungai Limau dengan Korong Lohong Nagari Kuranji Hilir 

Kecamatan Sungai Limau. Kemudian ke arah Selatan sampai 

pada PBU-13.05.08.2002-2001.1 dengan Koordinat 1004 

39,42 BT dan 032 38,94 LS yang terletak di tepi pantai 

antara … 



antara Korong Sungai Sirah Nagari Pilubang dengan Korong 

Lohong Nagari Kuranji Hilir Kecamatan Sungai Limau. 

 

Pasal 4 

Penegasan Batas Nagari Sungai Sirah Kuranji Hulu Kecamatan 

Sungai Garinggiang Kabupaten Padang Pariaman sebagaimana 

dimaksud dalam pasal 1 sebagai berikut :   

a. batas paling Barat dan Selatan ditandai dengan PBU-

13.05.07.2004-08.2002.01 dengan Koordinat 100551,50 BT 

dan 03025,99 LS yang terletak di antara Korong Bungo 

Tanjung Nagari Sungai Sirah Kuranji Hulu Kecamatan Sungai 

Garingging dengan Korong Pinjawan Nagari Pilubang 

Kecamatan Sungai Limau. Selanjutnya terus ke arah Timur 

lantas belok ke Utara sampai di PBU-13.05.07.2004-

08.2002.4 dengan Koordinat 100630,01 BT dan 0296,34 

LS, terletak diantara Korong Koto Bangko Nagari Sungai sirah 

Kuranji Hulu Kecamatan Sungai Garingging dengan Korong 

Duku Nagari Pilubang Kecamatan Sungai Limau Kabupaten 

Padang Pariaman. Selanjutnya ke arah Utara sampai di PBU-

13.05.07.2004-08.2002.2 dengan Koordinat 100654,71 BT 

dan 02846,23 LS, terletak diantara Korong Koto Bangko 

Nagari Sungai Sirah Kuranji Hulu Kecamatan Sungai 

Garingging dengan Korong Duku Nagari Pilubang Kecamatan 

Sungai Limau. Selanjutnya ke arah Timur sampai di PBU-

13.05.07.2004-08.2002.3 dengan Koordinat 100728,59 BT 

dan 02855,72 LS, terletak diantara Korong Kubu Alahan 

Kuranji Nagari Sungai Sirah Kuranji Hulu Kecamatan Sungai 

Garingging dengan Korong Duku Nagari Pilubang Kecamatan 

Sungai Limau Kabupaten Padang Pariaman. Selanjutnya 

kembali ke arah Timur sampai di PBU-13.05.07.2004-

08.2002.5 dengan Koordinat 100744,40 BT dan 02859,79 

LS, terletak diantara Korong Kubu Alahan Kuranji Nagari 

Sungai Sirah Kuranji Hulu Kecamatan Sungai Garingging 

dengan Korong Duku Nagari Pilubang Kecamatan Sungai 

Limau; 

b. dari PBU-13.05.07.2004-08.2002.5 ke arah Timur Laut 

sampai di PBU-13.05.07.2004-08.2002-06.2002.01 dengan 

Koordinat 100748,66 BT dan 02857,69 LS, yang terletak 

di Korong Kubu Alahan Kuranji Nagari Sungai Sirah Kuranji 

Hulu Kecamatan Sungai Garingging dengan Korong Duku 

Nagari Pilubang Kecamatan Sungai Limau dan Korong Durian 

Kadok Nagari Sikucua Kecamatan V Koto Kampuang Dalam 

Kabupaten Padang Pariaman. Selanjutnya ke arah Utara PBU-

13.05.07.2004-06.2002.2 dengan Koordinat 100811,68 BT 

dan … 



dan 02716,33 LS, yang terletak di Korong Sungai Rantai 

Nagari Sungai Sirah Kuranji Hulu Kecamatan Sungai 

Garingging dengan Korong Koto Panjang Nagari Sikucua Barat 

Kecamatan V Koto Kampuang Dalam Kabupaten Padang 

Pariaman. Selanjutnya ke arah Timur TK-13.05.07.2004-

06.2002.3dengan Koordinat 100837,49 BT dan 02727,81 

LS, yang terletak di Korong Sungai Rantai Nagari Sungai Sirah 

Kuranji Hulu Kecamatan Sungai Garingging dengan Korong 

Koto Panjang Nagari Sikucua Barat Kecamatan V Koto 

Kampuang Dalam. Selanjutnya ke arah Utara sampai di TK-

13.05.07.2004-06.2002.4 dengan Koordinat 100835,82 BT 

dan 02711,43 LS, yang terletak di Korong Sungai Rantai 

Nagari Sungai Sirah Kuranji Hulu Kecamatan Sungai 

Garingging dengan Korong Koto Panjang Nagari Sikucua Barat 

Kecamatan V Koto Kampuang Dalam. Selanjutnya ke arah 

Utara sampai di TK-13.05.07.2004-06.2002.5 dengan 

Koordinat 100838,62 BT dan 02655,51 LS, yang terletak 

di Korong Sungai Rantai Nagari Sungai Sirah Kuranji Hulu 

Kecamatan Sungai Garingging dengan Korong Koto Panjang 

Nagari Sikucua Barat Kecamatan V Koto Kampuang Dalam. 

Selanjutnya ke arah Utara sampai TK-13.05.07.2004-

06.2008.1 dengan Koordinat 100841,36 BT dan 02639,6 

LS, yang terletak di Korong Sungai Rantai Nagari Sungai Sirah 

Kuranji Hulu Kecamatan Sungai Garingging dengan Korong 

Toboh Nagari Sikucua Barat Kecamatan V Koto Kampuang 

Dalam;  

c. dari TK-13.05.07.2004-06.2008.1 ke arah Utara sampai di 

PBU-13.05.07.2004-06.2008.1 dengan Koordinat 100839,33 

BT dan 02626,80 LS, yang terletak di Korong Sungai Rantai 

Nagari Sungai Sirah Kuranji Hulu Kecamatan Sungai 

Garingging dengan Korong Toboh Nagari Sikucua Barat 

Kecamatan V Koto Kampuang Dalam Kabupaten Padang 

Pariaman. Selanjutnya ke arah Utara sampai kedekat  PABU-

13.05.07.2004-06.2008.2 dengan Koordinat 100836,43 BT 

dan 0260,29 LS, yang terletak di Korong Sungai Rantai 

Nagari Sungai Sirah Kuranji Hulu Kecamatan Sungai 

Garingging dengan Korong Toboh Nagari Sikucua Barat 

Kecamatan V Koto Kampuang Dalam.  Selanjutnya ke arah 

Timur Laut sampai di TK-13.05.07.2004-06.2008.4 dengan 

Koordinat 10095,71 BT dan 02540,41LS, yang terletak di 

Korong Sungai Rantai Nagari Sungai Sirah Kuranji Hulu 

Kecamatan Sungai Garingging dengan Korong Toboh Nagari 

Sikucua Barat Kecamatan V Koto Kampuang Dalam. 

Selanjutnya ke arah Timur hingga sampai di TK-

13.05. … 



13.05.07.2004-06.2008.5 dengan Koordinat 100924,52 BT 

dan 02530,04 LS, yang terletak di Korong Sungai Rantai 

Nagari Sungai Sirah Kuranji Hulu Kecamatan Sungai 

Garingging dengan Korong Toboh Nagari Sikucua Barat 

Kecamatan V Koto Kampuang Dalam; 

d. TK-13.05.07.2004-06.2008.5 ke arah Utara kemudian 

membelok ke Barat sampai di TK-13.05.07.2004-2002.1 

dengan Koordinat 100733,36 BT dan 0240,37 LS, yang 

terletak di Korong Ladang Rimbo Timur Nagari Sungai Sirah 

Kuranji Hulu Kecamatan Sungai Garingging dengan Korong 

Lambeh Nagari Malai III Koto Kecamatan Sungai Garingging. 

Selanjutnya ke arah Barat Daya sampai di PBU-

13.05.07.2004-2002.1 dengan Koordinat 100715,69 BT dan 

02422,37 LS, yang terletak di Korong Ladang Rimbo Barat 

Nagari Sungai Sirah Kuranji Hulu Kecamatan Sungai 

Garingging dengan Korong Lambeh Nagari Malai III Koto 

Kecamatan Sungai Garingging. Selanjutnya ke arah Barat 

Daya sampai di TK-13.05.07.2004-2002.3 dengan Koordinat 

100650,52 BT dan 02438,00 LS, yang terletak di Korong 

Ladang Rimbo Barat Nagari Sungai Sirah Kuranji Hulu 

Kecamatan Sungai Garingging dengan Korong Lambeh Nagari 

Malai III Koto Kecamatan Sungai Garingging. Selanjutnya 

kembali ke arah Barat Data sampai di TK-13.05.07.2004-

2002.3 dengan Koordinat 100650,52 BT dan 02438,00 

LS, yang terletak di Korong Ladang Rimbo Barat Nagari 

Sungai Sirah Kuranji Hulu Kecamatan Sungai Garingging 

dengan Korong Lambeh Nagari Malai III Koto Kecamatan 

Sungai Garingging; 

e. TK-13.05.07.2004-2002.3 Ke arah Barat Daya sampai di TK 

TK-13.05.07.2004-2001.1 dengan Koordinat 100627,95 BT 

dan 02459,92 LS, yang terletak di Korong Ladang Rimbo 

Barat Nagari Sungai Sirah Kuranji Hulu Kecamatan Sungai 

Garingging dengan Korong Tanjung Alai Timur Nagari Kuranji 

Hulu Kecamatan Sungai Garingging. Selanjutnya ke arah 

Selatan sampai di TK-13.05.07.2004-2001.2 dengan 

Koordinat 100641,97 BT dan 02524,02 LS, yang terletak 

antara Korong Ladang Rimbo Barat Nagari Sungai Sirah 

Kuranji Hulu Kecamatan Sungai Garingging dengan Korong 

Kalawi Nagari Kuranji Hulu Kecamatan Sungai Garingging. 

Selanjutnya ke arah Selatan sampai di PBU-13.05.07.2004-

2001.2 dengan Koordinat 100645,24 BT dan 02539,32LS, 

yang terletak antara Korong Sungai Sirah Nagari Sungai Sirah 

Kuranji Hulu Kecamatan Sungai Garingging dengan Korong 

Kalawi Nagari Kuranji Hulu Kecamatan Sungai Garingging. 

Selanjutnya…. 



Selanjutnya ke arah Selatan Sampai ke dekat PABU-

13.05.07.2004-2001.3 dengan Koordinat 100633,77 BT dan 

02612,62 LS, yang terletak antara Korong Bungo Tanjung 

Nagari Sungai Sirah Kuranji Hulu Kecamatan Sungai 

Garingging dengan Korong Kalawi Nagari Kuranji Hulu 

Kecamatan Sungai Garingging. Selanjutnya ke arah Selatan 

sampai di TK-13.05.07.2004-2001.5 dengan Koordinat 

10065,14 BT dan 02714,99 LS, yang terletak antara 

Korong Bungo Tanjung Nagari Sungai Sirah Kuranji Hulu 

dengan Korong Kalawi Nagari Kuranji Hulu Kecamatan Sungai 

Garingging. Selanjutnya ke arah Selatan sampai di TK-

13.05.07.2004-2001.6 dengan Koordinat 10060,32 BT dan 

02751,16 LS, yang terletak antara Korong Bungo Tanjung 

Nagari Sungai Sirah Kuranji Hulu dengan Korong Kapalo 

Padang Nagari Kuranji Hulu Kecamatan Sungai Garingging. 

Selanjut ke arah Selatan sampai di TK-13.05.07.2004-2001.4 

dengan Koordinat 100558,17 BT dan 02823,15 LS, yang 

terletak antara Korong Bungo Tanjung Nagari Sungai Sirah 

Kuranji Hulu dengan Korong Kapalo Padang Nagari Kuranji 

Hulu Kecamatan Sungai Garingging. Selanjut ke arah Selatan 

sampai di di TK-13.05.07.2004-2001.8 dengan Koordinat 

100556,97 BT dan 02856,28 LS, yang terletak antara 

Korong Bungo Tanjung Nagari Sungai Sirah Kuranji Hulu 

dengan Korong Balekok Nagari Kuranji Hulu Kecamatan 

Sungai Garingging. Selanjut ke arah Tenggara sampai di TK-

13.05.07.2004-2001.9 dengan Koordinat 10064,56 BT dan 

02910,88 LS, yang terletak antara Korong Bungo Tanjung 

Nagari Sungai Sirah Kuranji Hulu dengan Korong Balekok 

Nagari Kuranji Hulu Kecamatan Sungai Garingging;  

f. dari TK-13.05.07.2004-2001.9 ke arah Selatan hingga sampai 

di TK-13.05.07.2004-08.2002.1 dengan Koordinat 

100558,14 BT dan 02931,67 LS, yang terletak antara 

Korong Bungo Tanjung Nagari Sungai Sirah Kuranji Hulu 

Kecamatan Sungai Garingging dengan Korong Pinjawan 

Nagari Pilubang Kecamatan Sungai Limau.  

 

Pasal 5 

Batas Nagari Pilubang dan Nagari Sungai Sirah Kuranji Hulu 

sesuai koordinat batas sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 dan 

4 tercantum pada peta dalam Lampiran yang merupakan bagian 

tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.  

 

 

Peraturan … 



Pasal 6 

Peraturan Bupati ini mulaxi berlaku pada tanggal di undangkan.  

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 

dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Padang 

Pariaman. 

 

Ditetapkan di Parit Malintang 

pada tanggal 4 Februari 2020 

 

BUPATI PADANG PARIAMAN, 

 

dto 

 

ALI MUKHNI 

Diundangkan di Parit Malintang  

pada tanggal 4 Februari 2020 

 

SEKRETARIS DAERAH 

KABUPATEN PADANG PARIAMAN 

 

dto 

 

H. JONPRIADI, SE, MM 

 

BERITA DAERAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN TAHUN NOMOR 10  

TAHUN 2020 

 

 

 

 



LAMPIRAN  

PERATURAN BUPATI PADANG PARIAMAN 
NOMOR 10 TAHUN 2019 

TENTANG 
PENETAPAN DAN PENEGASAN BATAS NAGARI PILUBANG 

KECAMATAN SUNGAI LIMAU DAN NAGARI SUNGAI SIRAH 
KURANJI HULU KECAMATAN SUNGAI GARINGGIANG 

 
 

I. NAGARI PILUBANG 

 
  



II. NAGARI SUNGAI SIRAH KURANJI HULU 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
BUPATI PADANG PARIAMAN, 

 

dto 
 

 
ALI MUKHNI 


